[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Unifals

RETIFICAÇÃO

Edital nº 092/2016
A Reitora, em exercício, da Universidade Federal de Alfenas, no uso de suas atribuições, comunica que o Edital nº 092/2016, publicado no DOU de 11/07/2016, seção 3, fl. 55, e no endereço eletrônico http://www.unifal-mg.edu.br/progepe/0962016 , foi retificado da seguinte forma:

Onde se lê:
5. DAS CONDIÇÕES DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

5.1 A Prova de Conhecimentos Gerais e a Prova de Conhecimentos Específicos (teórica) serão realizadas em Alfenas-MG, na data provável de 28/08/2016. O endereço completo do local de realização das provas será indicado no Comprovante Definitivo de Inscrição (CDI), conforme item 2.17 deste Edital.
Leia-se:
5. DAS CONDIÇÕES DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

5.1 A Prova de Conhecimentos Gerais e a Prova de Conhecimentos Específicos (teórica) serão realizadas em Alfenas-MG, na data de 18/09/2016. O endereço completo do local de realização das provas será indicado no Comprovante Definitivo de Inscrição (CDI), conforme item 2.17 deste Edital.
Alfenas, 19 de julho de 2016.
Profa. Magali Benjamin de Araújo
Reitora em Exercício